第4号様式（第10条関係）
　　　年　　月　　日
公益財団法人東京都環境公社理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （助成事業者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（共同申請の場合は併記）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

発電効率及び排熱利用率の実績

に関する報告書
オフィスビル等事業所の創エネ・エネルギーマネジメント促進事業助成金交付要綱（平成25年6月17日付25都環公総地第413号）第10条第1項第六号の規定に基づき、自立・分散型電源の発電効率及び排熱利用率の実績について関係書類を添えて、次のとおり報告します。
	事業の名称

	（　　　　　　　　　　　　　）

	昨年度の効率の実績
	発電効率　　　　　　　　　　%

排熱利用率　　　　　　　　　％

	添付書類
	・月別の発電効率及び排熱利用の実績

・発電効率及び排熱利用の実績を検証するために必要な計測機器の測定値

	連絡先
	（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

（携帯電話　　　　　　　　　　　　　　　）

	※受付欄

備考　※印の欄には、記入しないこと。
法人にあっては名称、代表者の氏名

及び主たる事業所の所在地

法人にあっては名称、代表者の氏名

及び主たる事業所の所在地

（日本産業規格A列4番）